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
     

C3574  - 270.000,00 EURO

      
    
  
   

A3551 - 135.000,00 EURO

 

   
  
    
    

B3090 - INFO IN UFFICIO

   
     
    
    

E2753  - INFO IN UFFICIO






A3404 - 95.000,00 EURO

GESTIONI AFFITTI:
-PERGINE VALSUGANA zona ospedale, appart. arredato 
soggiorno/cottura,  2 stanze , bagno fin., 2 poggioli, garage e 
cantina. Riscald. autonomo. Z3554 INFO IN UFFICIO
-GARDOLO  in piccola palazzina ampio appartamento 3° e ultimo 
piano composto da ; soggiorno, cucina abitabile, 2 stanze, bagno 
finestrato, balconi. Garage e posto auto privato A.P.E f.r Z3592 
EURO 750,00 

-LASTE  appart. di 110 mq arredato solo di cucina, salone, ampio 
studio, cucina, zona lavand, 2 camere, 2 bagni fin, ripost. Cantina e p. 
auto cond. A.P.E f.r Z2765 EURO 850,00
-VIALE VERONA   miniapp.  arredato , zona giorno/ cottura, camera 
con balcone, bagno fin., garage . EURO 600,00
-CENTRO STORICO miniappartamenti, bicamere e open space 
arredati e non. INFO IN UFFICIO
-AFFITTO STUDENTI disponiamo di vari appartamenti per 3/4/5 
persone e stanze singole  INFO IN UFFICIO

- CRISTO RE  mini luminoso ing..zona giorno con balcone, 
cucinotto, bagno, camera matr. cantina. Z3602 EURO 530,00
-ROMAGNANO  miniappartamento  zona giorno /cottura, bagno 
finestrato, camera da letto, balcone, orto e spazio esterno, garage, 
posto auto. CL. C  Z3598 EURO 570,00
-SOLTERI disponiamo di 2 miniappartamenti  ristrutturati con 
domotica, uno con ampio terrazzo di 35 mq. Cantina e posti auto 
condominiali.  Spese condominiali minime 
A.P.E f.r  INFO IN UFFICIO
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TRENTO CASA s.r.l. Via Torre Verde 10

Tel. 0461.981830
info@trentocasa.com  
www.trentocasa.com

340/6133262 - 340/2227487
348/8250248 -  347.7708433

Servizio di registrazione telematica dei contratti di locazione, come da nuovi obblighi di legge

VENDITE

 TRENTO CITTA’ 
BILOCALE – Vendiamo miniappartamento 
sito ad ultimo piano, di am-
pia metratura, esposto ad ovest. 
APE in fase di rilascio.  Rif. 25/1.  
Prezzo: 150.000 tratt.

TRENTO – VIA VITTORIO VENETO
TRE CAMERE - Nel quartiere di San Giuseppe pro-
poniamo a piano alto appartamento 3 stanze e 
2 bagni. Finemente ristrutturato pochi anni fa. 
Esposizione a sud/ovest. Climatizzatore. Soffit-
ta. A piano strada garage doppio in lunghezza.  
APE in fase di rilascio. Prezzo: 369.000

GARDOLO – ADIACENTE PISCINA
MINIAPPARTAMENTO – In piccola palazzina ven-
diamo appartamento da ristrutturare esposto a 
sud e composto da ingresso, cucinotto finestra-
to, soggiorno con balcone, camera da letto e 
bagno finestrato. APE in fase di rilascio. Rif. 29/1 
Prezzo: 80.000

TRENTO – MURALTA
PORZIONE DI CASA – In posizione soleggiata, vendia-
mo casa disposta su tre livelli. A piano terra garage, 
cantina e piccolo giardino, a primo piano ampia zona 
giorno con cucina aperta, terrazzo, camera da letto, 
bagno e grande ripostiglio. A secondo piano spaziosa 
stanza matrimoniale con ripostiglio, bagno e balco-
ne. Classe Energetica C; IPE 89,94 kWh/mq. Rif. 19/V

CIVEZZANO - ATTICO
DUE STANZE – Vendiamo attico 3° ed ultimo 
piano con ascensore, terrazzo, due stanze 
letto, soggiorno/cottura, bagno finestra-
to, completo di garage, posto auto privato 
e cantina . APE in fase di rilascio. Rif. 26/2 
Prezzo: 300.000

TRENTO – TRENTO SUD
TRE STANZE – In elegante condominio proponia-
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
dependance.  

Trattativa riservata. 
Info in ufficio. 

gm

IMMOBILIARE

Via Verdi, 33

✆     0461/1590052

z info@gmcase.it
r www.gmcase.it

VILLA SINGOLA 
NUOVA:

  
collina est in posizione 
panoramica ed in mezzo 
al verde, stupenda nuova 
villa in lotto di 900 mq,  
Classe A+. 

Trattativa riservata

informazioni in ufficio

IMMOBILIARE

ZENARI

Via Verdi, 11/B 

✆     0461/261081 

z  info@immobiliarezenari.com

LIGNANO
SABBIADORO

A 200 metri dal mare ven-
diamo APPARTAMENTO  
in nuova palazzina con fi-
niture di pregio, composto 
da: ingresso, ampia zona 
giorno con terrazzo vista 
mare, 2 stanze, 2 bagni 
finestrati, balcone, canti-
na e 2 posti auto privati  
(coperto e scoperto).

Riferimento AG142

MIGLIORINI

IMMOBILIARE

Via Grazioli, 106/1 

✆   0461.263542

z  info@studiomigliorini.eu

LAGO DI GARDA: 
a Torri del Benaco VENDESI 
storico e caratteristico edificio 
indipendente sviluppato su tre 
livelli per circa totali  mq 200 
oltre locali accessori, completo 
di terreno privato di  circa mq 
1000 dove all’interno è inserita 
una storica limonaia. La proprie-
tà è circondata da una mura di 
cinta che garantisce tranquillità 
e privacy. Soluzione unica ed 
introvabile anche per la posi-
zione centrale nell’abitato. 

Classe energetica G

CEDA

IMMOBILIARE 

 Via Gocciadoro, 20/22

✆    0461.823004

z info@cedaimmobiliare.it
r www.cedaimmobiliare.it

RIF. 2029 
LOC. GABBIOLO: 

In primissima collina di Trento, 
in posizione panoramica con 
splendida vista sulla città ed 
immersa nel verde, villa con 
finiture di lusso di 472 mq con 
giardino e disposta su tre livelli. 
Riscaldamento a pavimento. 
Garage triplo di 100 mq con 
basculanti automatizzate. 

A.P.E. in fase di rilascio.                                                                      
Trattativa Riservata

nuova sede
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A020: Limitrofo CENTRO STORICO: 
OTTIMO INVESTIMENTO MINI RISTRUTTURATO 
con AMPIO BALCONE, vicino a tutti i servizi, lu-
minoso e ben arredato; ampia cucina-soggior-
no, stanza matrimoniale, antibagno, bagno 
con doccia, videocitofono, 
tapparelle elettriche, basse 
spese cond., T.A., Cl. En. E 

A012: COGNOLA: AMPIO MINIAPPAR-
TAMENTO ristrutturato nel 2008, in piccola 
palazzina manutentata, ingresso, ampio sog-
giorno con balcone a ovest, cucinotto, disbri-
go, stanza matrimoniale, bagno f. con balcon-
cino, ripostiglio finestrato, 
p.auto cond., Cl. En. C+ 

             

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

€ 155.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

0461.234526   ✆   0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

C015: VILLAMONTAGNA: APPARTAMENTO 
PARI AL NUOVO CON GIARDINO OTTIMAMENTE 
ESPOSTO, IN PICCOLA PALAZZINA DI RECENTE CO-
STRUZIONE, completamente sbarrierata, ingresso, 
ampia zona giorno con accesso al giardino, cucina 
abitabile, disbrigo notte, dop-
pi servizi, tre stanze, garage e 
cantina, T.A., Cl. En. B

C068: SOLTERI: SOLEGGIATO E FINE-
MENTE RESTAURATO, 110 mq., ingr., 
soggiorno, cucina abitabile, 2 ampi 
balconi, disbr., 3 stanze, 2 bagni f., T.A.,  
Cl. En. D 

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, 
ingr., sogg./cucina con balcone, stanza ma-
trimoniale, seconda stanza, studio, secon-
do balcone con accesso da tutte le stanze, 
bagno, ampia cantina, 
p.auto priv. (parz. arreda-
to). T.A. Cl. En. D 

C001: POVO: in BIFAMILIARE con SPLENDIDO 
GIARDINO DI 170 MQ a OVEST ultimo piano, 127 
mq. utili + 127 mq. soffitta: ingr., ampia cucina 
abitabile, dispensa, ampio terrazzo a ovest con 
vista libera, soggiorno da 37 mq., 2 matrimo-
niali, camera singola, doppi 
servizi f., ripostiglio, cantina, 
BOX, p. auto, T.A., Cl. En. E 

C019: Zona Ospedale: ULTIMO PIANO 
RISTRUTTURATO A NUOVO, in piccola palazzi-
na, ampio ingresso arredabile, soggiorno-cu-
cina con balcone a ovest, doppi servizi, stanza 
matrimoniale, due singole, 
cantina, ascensore ad uso 
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